extra dictū ordinē appellare presumeret/ idq; etiā exp̄sse caueat
in statutis & diffinitionib; ordinis eiusdē/ tñ nō nulli abbates/
abbatisse/priores/priorisse/ac alie dicti ordinis psonae animar;
suarū salutis īmemores ab ipso caplo generali ad dilectos fili-
os cōseruatores dicto ordini ac monasterijs/locis/bonis/ & p-
sonis aduersus inferentes eis grauamina/iniurias/atq; dam-
na p sedē predictā deputatos/ qui de causis inter religiosos dic-
ti ordinis p tēpore vertentes cognoscere nō possunt/ ac ad ali-
os extra dictū ordinē & qđ etiā deteri⁹ ac abominabili⁹ existit
interdū ad iudices seculares appellare psumunt/ in nō modicū
dicti ordinis pjudiciū/religionis opprobriū/monasteriorū / & re-
ligiosorū locorum predictorū detrimentū/ aplice auctoritatis
& eiusdē sedis cui dictus ordo īmediate subiectus fore dinosci-
tur contemptū/perniciosum quoq; exemplū & scandalū pluri-
morū. Nos igitur ad quos spectat sup his debite puidere/ no-
lentes pmittere qđ de cetero talia p abbates/abbatissas/prio-
res/ & priorissas/ac alias dicti ordinis psonas contra & pter for-
mā & tenorē priuilegiorū ac statutorū & diffinitionū hmōi attē-
ptentur/motu pprio nō ad alicuius nobis sup hoc oblate pe-
titionis instantiā/sed de nostra mera liberalitate & ex certa sci-
entia auctoritate aplica tenore p̄sentī decernim⁹ oēs & singu-
las appellationes p abbates/abbatissas/priores/priorissas/ et
alias psonas ordinis eiusdem extra dictū ordinē etiam ad con-
seruatores pdictos hactenus interpositas & interponēdas in
posterū/ nullas/friuolas/ & in anes fuisse & esse sicq; ab omnibus
censi & reputari/ illasq; interponētes sententias cēsuras & pe-
nas incurrisse/ & quotiens eos cōtra & pter formā & tenorem pri-
uilegiorū ac statutorū & diffinitionū hmōi appellare cōtigerit in-
currere/ & p talibus ab omnibus publicari debere. Districtius
cōseruatoribus predictis ac alijs quibuscūq; ad quos forsan p-
fati abbates/abbatisse/priores/ & priorisse/ ac psonae p tēpore
appellauerint inhibētes/ne de causis appellationū hmōi se quo-
quo modo directe vel indirecte intromittere psumat/ ac decer-
nentes exnunc irritū & inane si secus sup his ab eis et alio quo-
q; quauis auctoritate scienter vel ignorāter p̄tigerit attēptari.

Et insup volumus et capitulo generali hmōi vel abbatī mona
sterij Listercij Labiloneñ diocl p tēpore existēti aplica auctori
tate cōcedimus qd ipsi p se vel alios quib⁹ hoc duxerint cōmit
tendū sentētis censuris et penis p̄dictis innodatos iuxta dic
torū priuilegiorū cōtinentiā et tenorē cū hoc būiliter petierint
ab eisdē sentētis censuris et penis absoluere possint. Nō ob
stātibus p̄missis ac cōstitutionib⁹ et ordinationib⁹ aplicis nec
nō omnib⁹ illis que in litteris priuilegiorū hmōi concessum est
nō obstarē ceterisq; cōtrarijs quibuscūq;. Nulli ergo oīno ho
minū liceat hanc paginā nostrorū decreti inhibitionis p̄stitu
tionis et volūtatis infringere vel ei ausu temerario contraire.
Si quis autē hoc attemptare p̄sumperit indignationē oīpo
tētis dei ac beatorū Petri et Pauli apłorū eius se nouerit incur
surū. Datū Rome apud sanctū Petru. Anno incarnationis dñiice AD
cccc.lxxxvij.viiij.kl.Septēbris. P̄tificat⁹ nři Anno tertio.